GARA DEL 05.09.07

OGGETTO: RISTRUTTURAZIONE VILLA MORANDI
IMPORTO A BASE D'ASTA EURO 169.792,46

Numero sorteggiato (percentuale

N.ro
offerte
valide

37

offerte di minore ribasso da escludere) 38
Numero offerte di minore ribasso da escludere 14,06
50 — numero sorteggiato (percentuale
offerte di maggiore ribasso da
escludere) 12
Numero offerte di maggiore ribasso da escludere 4,44
MEDIA (soglia di anomalia) 7,31595
ribasso ribasso
N.ro IMPRESE SEDE ammesse  escluse
1N.17 ENGISA SNC DI GIOMBARRESI F.& C. VITTORIA 7,309 1
2N.37 ROCCASALVA GIORGIO MODICA 7,315 1 1 2°
3N.14 DISTEFANO GIUSEPPE RAGUSA 7,315 1 2
4N.13 DIFALCO SALVATORE RAGUSA 7,315 1 3 3
5N.12 CORALLO GIOVANNI RAGUSA 7,315 1 4
6N.32 MASSARI GIUSEPPE RAGUSA 7,315 1 5
7N.23  GARRAFA IGNAZIO MODICA 7,315 1 6
8N.25 GRADINI ANTONINO MODICA 7,315 1 7
9N.29 IMPRESA EDILE C.F.C. SNC MODICA 7,315 1 8
10n.21 G.M.C. & C. SNC RAGUSA 7,315 1 9
11n.7 BURROMETO E MARE & C. SNC COMISO 7,315 1 10
12N.44 TRECCI' PICC. SOC. COOP. A R.L. ALCAMO (TP) 7,315 1 11 AGG.
13n.3 ALECCI GIUSEPPE MODICA 7,315 1 12
14n.4 AVOLA SALVADOR MODICA 7,315 1 13
N.40  SECONDO VITTORIO EMANUELE VITTORIA 7,315 1 14
N.31 LASAGNA VINCENZO SRL MODICA 7,316 1
N.45 V.G.F. DI LEONE SRL UNIPERSONALE MODICA 7,316 1
N.26 I.C.E.S. S.R.L. CALTANISSETTA 7,316 1
N.27 I.CO.S. SRL GIARDINELLO PA 7,316 1
N.35 OCCHIPINTI ANGELO SRL MODICA 7,316 1
N.39  SCHININA' GIOVANNI MODICA 7,316 1
N.38 S.B.S. COSTRUZIONI SRL PATERNO' 7,316 1
N.43  SPAMPINATO DOMENICO PATERNO' 7,316 1
N.41 SO.P.A.S. S.R.L. FLORIDIA 7,316 1
N.34 MORELLO COSTRUZIONI SRL RAGUSA 7,316 1
N.6 BIESSE COSTRUZIONI SNC MODICA 7,316 1
N.11 CO.RA. SRL GRAMMICHELE 7,316 1
N.16 EDIL CASMENE & C. S.N.C. COMISO 7,316 1
N.1 AGOSTA GEOM. GIOVANNI MODICA 7,316 1
N.2 AGOSTA COSTRUZIONI SRL MODICA 7,316 1
N.5 BB INFRASTRUTTURE SRL UNIPERSONALE VITTORIA 7,316 1
N.18 EURO EDILE SRL COMISO 7,316 1
N.24  GIANNI' VINCENZO MODICA 7,316 1



Z o=z 22 2 2. 2 2. 2 2 2 =2

36

.33
.19

42
28

.22
.30
.10

.15
.20

OCCHIPINTI PIETRO

C.G. COSTRUZIONI SRL
MILIOTO SALVATORE

FOEMA SRL

SPADARO GIORGIO

IMPRESA CALVO SRL
GAROFALO GEOM. CLAUDIO
LA TERRA PAOLO

CALVO SALVATORE
CALTAGIRONE MARIO UGO G.
DIVITA PAOLO

G.I.S.A. DI G. NOBILE & C. SAS

Aggiudicatario provvisorio:
ditta n.44 TRECCI' P.S. A
R.L.da Alcamo

2° SORTEGGIATO:N.37 ROCCASALVA
GIORGIO da Modica

3° SORTEGGIATO: N.13 DIFALCO
SALVATORE da Ragusa

DITTE ESCLUSE E MOTIVI:

NN.9, 20,28 e 30 in quanto non
sono qualificate per la 0S4 e
non dichiarano di volere
subappaltare i relativi lavori

NN.10, 15, 22 e 42 in quanto
non producono la dichiarazione
relativa al Protocollo di
Legalita

RAGUSA
CHIARAMONTE
S.ELISABETTA
CATANIA
ROSOLINI
ROSOLINI
MODICA
FLORIDIA
ROSOLINI
MUSSOMELT
RAGUSA
FAVARA

7,317
7,317
7,318
7,320

—_ A

7,316 0
7,316 0
7,3170
7,316 0
7,316 0
7,3170
7,316 0
7,316 0



	Tabella1

