

GARA DEL 05.09.07

OGGETTO: RISTRUTTURAZIONE VILLA MORANDI
IMPORTO A BASE D'ASTA EURO 169.792,46

N.ro
offerte
 valide
37

Numero sorteggiato (percentuale offerte di minore ribasso da escludere)	38
Numero offerte di minore ribasso da escludere	14,06
50 – numero sorteggiato (percentuale offerte di maggiore ribasso da escludere)	12
Numero offerte di maggiore ribasso da escludere	4,44
MEDIA (soglia di anomalia)	7,31595

N.ro	IMPRESE	SEDE	ribasso ammesse	ribasso escluse	
1 N.17	ENGISA SNC DI GIOMBARRESI F. & C.	VITTORIA	7,309	1	
2 N.37	ROCCASALVA GIORGIO	MODICA	7,315	1	1 2°
3 N.14	DISTEFANO GIUSEPPE	RAGUSA	7,315	1	2
4 N.13	DIFALCO SALVATORE	RAGUSA	7,315	1	3 3°
5 N.12	CORALLO GIOVANNI	RAGUSA	7,315	1	4
6 N.32	MASSARI GIUSEPPE	RAGUSA	7,315	1	5
7 N.23	GARRAFA IGNAZIO	MODICA	7,315	1	6
8 N.25	GRADINI ANTONINO	MODICA	7,315	1	7
9 N.29	IMPRESA EDILE C.F.C. SNC	MODICA	7,315	1	8
10 N.21	G.M.C. & C. SNC	RAGUSA	7,315	1	9
11 N.7	BURROMETO E MARE & C. SNC	COMISO	7,315	1	10
12 N.44	TRECCI' PICC. SOC. COOP. A R.L.	ALCAMO (TP)	7,315	1	11 AGG.
13 N.3	ALECCI GIUSEPPE	MODICA	7,315	1	12
14 N.4	AVOLA SALVADOR	MODICA	7,315	1	13
N.40	SECONDO VITTORIO EMANUELE	VITTORIA	7,315	1	14
N.31	LASAGNA VINCENZO SRL	MODICA	7,316	1	
N.45	V.G.F. DI LEONE SRL UNIPERSONALE	MODICA	7,316	1	
N.26	I.C.E.S. S.R.L.	CALTANISSETTA	7,316	1	
N.27	I.CO.S. SRL	GIARDINELLO PA	7,316	1	
N.35	OCCHIPINTI ANGELO SRL	MODICA	7,316	1	
N.39	SCHININA' GIOVANNI	MODICA	7,316	1	
N.38	S.B.S. COSTRUZIONI SRL	PATERNO'	7,316	1	
N.43	SPAMPINATO DOMENICO	PATERNO'	7,316	1	
N.41	SO.P.A.S. S.R.L.	FLORIDIA	7,316	1	
N.34	MORELLO COSTRUZIONI SRL	RAGUSA	7,316	1	
N.6	BIESSE COSTRUZIONI SNC	MODICA	7,316	1	
N.11	CO.RA. SRL	GRAMMICHELE	7,316	1	
N.16	EDIL CASMENE & C. S.N.C.	COMISO	7,316	1	
N.1	AGOSTA GEOM. GIOVANNI	MODICA	7,316	1	
N.2	AGOSTA COSTRUZIONI SRL	MODICA	7,316	1	
N.5	BB INFRASTRUTTURE SRL UNIPERSONALE	VITTORIA	7,316	1	
N.18	EURO EDILE SRL	COMISO	7,316	1	
N.24	GIANNI' VINCENZO	MODICA	7,316	1	

N.36	OCCHIPINTI PIETRO	RAGUSA	7,317	1
N.8	C.G. COSTRUZIONI SRL	CHIARAMONTE	7,317	1
N.33	MILIOTO SALVATORE	S.ELISABETTA	7,318	1
N.19	FOEMA SRL	CATANIA	7,320	1
N.42	SPADARO GIORGIO	ROSOLINI	7,316 0	
N.28	IMPRESA CALVO SRL	ROSOLINI	7,316 0	
N.22	GAROFALO GEOM. CLAUDIO	MODICA	7,317 0	
N.30	LA TERRA PAOLO	FLORIDIA	7,316 0	
N.10	CALVO SALVATORE	ROSOLINI	7,316 0	
N.9	CALTAGIRONE MARIO UGO G.	MUSSOMELI	7,317 0	
N.15	DIVITA PAOLO	RAGUSA	7,316 0	
N.20	G.I.S.A. DI G. NOBILE & C. SAS	FAVARA	7,316 0	

Aggiudicatario provvisorio:
ditta n.44 TRECCI' P.S. A
R.L.da Alcamo

2° SORTEGGIATO:N.37 ROCCASALVA
GIORGIO da Modica

3° SORTEGGIATO: N.13 DIFALCO
SALVATORE da Ragusa

DITTE ESCLUSE E MOTIVI:

NN.9, 20,28 e 30 in quanto non sono qualificate per la OS4 e non dichiarano di volere subappaltare i relativi lavori
NN.10, 15, 22 e 42 in quanto non producono la dichiarazione relativa al Protocollo di Legalità